
 
БЕРЕСТЕЧКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ БЕРЕСТЕЧКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

БЕРЕСТЕЧКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ЗЗСО БЕРЕСТЕЧКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ) 

Н А К А З  

 

   30.08.2023                   м. Берестечко                                      №109 

 

Про створення атестаційної  

комісії та затвердження  

її складу 

 

Відповідно Закони України: “Про освіту”, “Про дошкільну освіту”, “Про повну 

загальну середню освіту”,  Кодексу законів про працю України, Положення про педагогічну 

інтернатуру (наказ МОН України від 25 жовтня 2021 р. №1128), Положення про атестацію 

педагогічних працівників (наказ МОН України   від 09.09.2023 № 805 ) та з метою  якісної 

організації та  проведення атестації педагогічних  працівників 

 

НАКАЗУЮ : 

1. Створити у  ЗЗСО Берестечківський ліцей атестаційну комісію для  атестації педагогічних 

працівників у 2023/2024 навчальному  році у кількості семи членів. 

2. Затвердити   склад  атестаційної комісії : 

   1. Надія Мороз - голова  атестаційної комісії, директор ліцею; 

   2. Наталія Дунас- секретар комісії, заступник директора ліцею з НР; 

   3. Людмила Сапіжук – член  комісії, учитель хімії; 

   4. Петро Панасюк  – член комісії, учитель фізичного культури;  

   5. Валентина Левчук  - член комісії, учитель математики; 

   6. Наталія Скорбатюк  - член комісії,   вчитель англійської мови, голова МК профспілки; 

   7. Валентина Любарь – член комісії,  учитель початкових класів.  

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                           Надія МОРОЗ 

З наказом  ознайомлені:                                                                  Наталія ДУНАС 

                                                                                                           Людмила САПІЖУК 

                                                                                                           Наталія ПАНАСЮК 

                                                                                                           Валентина ЛЕВЧУК 

                                                                                                           Наталія СКОРБАТЮК 

                                                                             

 


